
, ィ

回覧
各位

令和 7年 8月 21日

つくばみらい市 市長公室 企画政策課
′               単

国勢調査の実施案内り′―フレットの回覧にちヤヽて

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より市行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本年 10月 1日 を基準日として、全国一斉に 5年に 1度の「令
和 7年国勢調査」が実施されることから、実施案内のリーフレントを回覧させ
ていただきます。    ,

9月 下旬頃から国勢調査員が各世帯を訪問し、調査票をお配りいたしますの
で、ご多忙の折誠に恐縮で、はございますが、調査今のご回答にご協力いただけ

ますよう、お願い申し上げますざ                (  |

【問い合わせ先】
1 つくィゴみらい市役所 伊奈庁舎

市長公室 企画政策課

、担当 :金子・黒由 (内線 :1206)
TEL 0297-58-2111

ヽ



十

一

酵 調査
°φ磁
｀

iど箋埓癖鰻 騨亀
醸【T

妻鸞

― )

ヽ |フ

5年 に一度、全員参加の統計調査

熱魚□勢調査2025

14ぅ 葛

ムツ
'~ネ

｀
'

9月 下 旬 頃 から
調査書類を

お届けします

▲ 回勢調査をよそおつた詐欺 (さぎ)や不審な調査にご注意ください。

https://www.kokusei2025.gO.jp/

国勢調査2025

■
一一渉
葛
上

A
,|:邦●■ 総務省統計局・都道府県・市区町村

国 棚



あ
り
が
と
う

ご
ざ

い
ま
す
！

:|

そ
れ
何
―
？

ノ

　

ノ

国
勢
調
査

っ

い
う
の
が

あ

っ
て
ね

そ
の

調
査
書
類
だ
よ

∩

こ
ん
に
ち
は
―

EIiiユヨュェュ〕
圧 l_

口 |瑚

・ｇ

日
本
に
住
ん
で
る

す
べ
て
の
人
と
世
帯
が

対
象
な
ん
だ
よ

I  I

く ７
／
ノ

み
●

ク

み
ヽ
う

た
し
か
今

は

イ

ン
タ
ー
ネ

ッ

で
き

る

の
よ
ね

卜
で
回
答

ミ

イ

/

ス

マ
ホ

で

ＱＲ

コ
ー

ド
を

読

み
込
む

だ
け
で

ログイ ン用 QRヨ ー ド
(QR Code Forに og n)

即
左言eロ れます

‐

ロ
グ
イ
ン
情
報
が

自
動
的
に

入
力
さ
れ
て

g

と

っ
て
も

簡
単
な
ん
だ
！

ヽ

→

あ

っ
と

い
う
間
に回

答
完
了
Ｈ

回答時間は5～ 10分

※ひとり暮らしの方の目安

α

/1粋′▼千

か

∠ ユ

マ レ

,、

°
子!ゞ千

盟 盗

さ

―

・

天
気
も
い
い
し
！

み
ん
な
で

お
出
か
け
し
よ

っ
か

う

ん
！

「QRコ ードJは (株 )デシツーウコ「 一フのとこ
=商
標です

ヽ
本

ィ
ォ
フ
′

).う

――
―
―ヽ
へ
‘―、‐（一
Ｉ
、　
′
′ /′

一

　

　

　

　

”

′

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

，
‐
‐
‐
，
‐

十１

ド
　
　
　
　
　
ン
オ

「

「

１

ノ

／
／
′

∀イ
一■
「∀
ド
一一　．，一■「

Ⅲミヽ,

1＼
|


